ZOOM BODOVÁ
SVĚTLA
SP-25-ZOOM
PROVOZNÍ REŽIMY OSVĚTLENÍ
TRVALÉ SVÍCENÍ
Osvětlení je určeno pro jak pro stálý, tak spínaný (triggrovaný) provoz. K trvalému provozu připojte pin číslo 4 (černý vodič) k napětí v rozsahu
12-24 V. Světlo svítí po dobu, kdy je na tomto vstupu přítomen signál 12-24 V, například z PLC nebo kamery. Funkce regulace intenzity
osvětlení je popsána níže.

Ijm
P
OBJEDNACÍ KÓD
Spot Light Ø aktivní plochy vlnová délka úhel vyzařování
SP - -25 B ZOOM
vzorový příklad objednacího kódu
AB
C
Kontrolér Smart Light CT-SL4D
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Přímý kabel M8-4PIN (5 m)
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Úhlový kabel M8-4PIN (5 m)
Polarizační filtr (M25,5)
Kontrolér CM-01
ZAPOJENÍ KONEKTORU M8-4PIN
čelní pohled na konektor světla
2 4
31
1
2
3
4
modrá
hnědá
bílá
černá
+24 V
ovládací vstup
ovládací vstup
0 V
2 ovládací vstup - strobování (napětí 24 V)
4
A
B
ovládací vstup - ENABLE
trvalé svícení nebo trigger signál (napětí 12-24 V)
regulace intenzity: PWM ≤ 40 kHz
C regulace interní intenzity: integrovaný trimmer
ATEsystem s.r.o.
Technologická 375/3
708 00 Ostrava-Pustkovec
Česká republika
Smart View s.r.o.
Nivy 313
765 02 Otrokovice
Česká republika
MTS, spol. s r.o.
Krivá 53
027 55 Krivá
Slovensko
DISTRIBUTOR
PRO SLOVENSKO
DISTRIBUTOR
PRO MORAVU A SLEZSKO
SÍDLO
FIRMY
 +420 595 170 472
+420 601 575 797
+420 602 457 497
+421 43 5819 111